ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентября   2013 г.

                     № 1133
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги, работы муниципального унитарного предприятия города Твери «Зеленстрой»  на 2014 год
В соответствии с Решением Тверской городской Думы  от 29.05.2012
 № 183( в редакции решения ТГД от 29.05.2013  № 142) « О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить тарифы на услуги, работы муниципального унитарного предприятия города Твери «Зеленстрой» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению потребительского рынка и контроля администрации города Твери  осуществлять контроль за применением установленных тарифов.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий  администрации города Твери  (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие  с 1 января 2014 года.
5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города  С.В. Чубенко.
И. о. Главы  администрации города

           С.В. Чубенко